[image: image1.jpg]

Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края

5 созыва
РЕШЕНИЕ
 от 10 декабря 2024 года                                                                                   № 23
станица Васюринская

О досрочном прекращении полномочий главы

 Васюринского сельского поселения
Динского района
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 26, пунктом 2 части 1 статьи  33, части 1 статьи 57 Устава Васюринского сельского поселения Динского района, рассмотрев заявление главы Васюринского сельского поселения Динского района Черной О.А. об отставке по собственному желанию от 6 декабря 2024 года, Совет Васюринского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Васюринского сельского поселения Динского района Черной Ольги Алексеевны в связи с отставкой по собственному желанию 10 декабря 2024 года.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия Васюринского сельского поселения» (Николаева И.А.) выплатить компенсацию Черной Ольги Алексеевны за неиспользованный отпуск за период работы 23 декабря 2023 года по 22 декабря 2024 года в количестве 5 календарных дней.
3. Администрации Васюринского сельского поселения опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету Совета Васюринского сельского поселения (Генадьев А.Г.).
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета

Васюринского сельского поселения

Е.А. Игнатьев